АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022  № 686

О внесении изменений в
постановление Администрации Бакчарского
района от 16.09.2022 № 586 «Об
утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Установление сервитута в отношении
земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или
государственная собственность на который
не разграничена»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 16.09.2022 №
586 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная собственность на который не
разграничена» следующие изменения:

1) в наименовании постановления и по всему тексту постановления наименование
административного регламента изложить в следующей редакции: «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление
сервитута (публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности».

2) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Полное наименование муниципальной услуги «Установление сервитута

(публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности».

Краткое наименование муниципальной услуги «Установление сервитута».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Отдел

жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации Бакчарского района (Е.В.
Зелинский).

Глава района       _______________        С.П. Ревера